PROPOSTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024/2024

Nome da Empresa: JORGE CANEDO DE OLIVEIRA
CNPJ: 49.506.489/0001-67
Endereço: RUA GABRIEL BERTONI, CENTRO, Nº 421, SALTO DO ITARARE/PR
Email: 49506489canedo@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos itens, sob a modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Declaramos que, se vencedora, forneceremos os serviços

descritos, com valor devidamente detalhado em conformidade com as especificações

constantes no TERMO DE REFERÊNCIA e como segue:

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD. UND VALOR

UNITARIO

VALOR TOTAL

1

SERVIÇO DE HORA MAQUINA
DE RETROESCAVADEIRA.
SERÃO REALIZADOS
SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM,
NIVELAMENTO E
COMPACTAÇÃO DO SOLO,
RETIRADA DE MATERIAL
EXCEDENTE, PREPARAÇÃO DE
TERRENO PARA OBRAS DE
ADEQUAÇÃO
INFRAESTRUTURA, DO
TERRENO CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO,
DENTRE CONFORME OUTROS
SOLICITAÇÃO DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

100 HORAS R$ 160,00 R$ 16.000,00

TOTAL R$ 16.000,00
Valor total da proposta R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos a
partir da data do recebimento da proposta pela Comissão de Licitação.

Atenciosamente

Siqueira Campos/PR, 26 de junho de 2024.

JORGE CANEDO DE OLIVEIRA
CNPJ nº 49.506.489/0001-67

RG n° 5.978.771-3

		2024-06-26T09:50:38-0300